Approbatio.

Libellum hunc, Randglossen etc. indigitatum, et a Philippo Brauno, scriba ab epistolis mercatoriis, concinnatum, nil reperi, quod orthodoxae fidei esset consonum, censeo.

Datum in domo nostro.

Hieronymus a Sancto Spiritu,
praedicator communionis german.-catholic.

Moguntiaci, die 20 Novembris, anno 1876.

Approbatio

Libellum hunc, habetis in indicium, et a
Philippe Broun, archidiacono episcopi, con-
tinuatus, ad reportandum, quod antedictus, hunc
consentit, et non.

Patronus huius actus

Hieronymus a Sancto Spiritu

prædictor communione germanæ ecclesie

Styrum, die 30. Novembris, anno 1571.